
R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  N R  2 8    

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 01 października 2018 r. 

 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia średniej miesięcznej wojewódzkiej 

kwoty dotacji na jednego uczestnika w ośrodku wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w województwie mazowieckim na 2018 r. 

 

Na podstawie art. 51c ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 i 1693) zarządza się, co następuje: 

 § 1. W rozporządzeniu nr 8 Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia średniej miesięcznej wojewódzkiej kwoty dotacji na jednego uczestnika 

w ośrodku wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w województwie mazowieckim na 

2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3112) § 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Ustala się średnią miesięczną wojewódzką kwotę dotacji na jednego uczestnika  

w środowiskowym domu samopomocy w wysokości 1 613 zł. 

§ 2. Ustala się średnią miesięczną wojewódzką kwotę dotacji na jednego uczestnika 

w klubie samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi w wysokości 561 zł.”. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 r. 

 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 


